hayan dado sustento a la resolución cuestionada y que causen agravio, con cita de

doctrina legal vigente, si la hubiere. Para este fin, será insuficiente la mera reedición de

agravios oportunamente tratados y respondidos.

---10) Monto mínimo para recurrir:

---El monto de condena asciende a $ 3.772.730,29. (pesos tres millones setecientos

setenta y dos mil setecientos treinta con 29/100 ctvs.) y supera el monto mínimo de $

3.600.000 (pesos tres millones seiscientos mil) establecido en la Ac. 8/2024 del STJ.

---11) Análisis del recurso en lo sustancial:

---Si bien el recurso resulta formalmente inadmisible por incumplimiento de las reglas

para su interposición y detalladas en el acápite precedente conforme el artículo 2 de la